
COMUNE DI POSADA  
PROVINCIA DI NUORO 

 
DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 

 
N°  26 

del 21.02.2014 
Oggetto: 

Incarico all’Ing. Giovanni Franco BURRAI di Posada per rivisitazione e 
catalogazione pratiche demaniali marittime – Anno 2014.- 

 
L’anno        2014         addì       21       del mese di        febbraio       alle ore     13,30         nella sala 
delle adunanze del Comune suddetto, convocata con apposito avviso la Giunta Comunale, si è la 
medesima riunita nelle persone seguenti: 
 

TOLA  ROBERTO                         SINDACO 
RUIU  SALVATORE                   ASSESSORE 
PORCHEDDU DONATELLA              “ 
VENTRONI MAURIZIO                      “ 
 

Con l’assistenza del Segretario Comunale Dr.ssa Graziella DELEDDA. 
Il Sindaco constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la riunione e li invita a 
deliberare sull’oggetto sopraindicato. 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 
Premesso che con deliberazione G.M.n.64 del 04.06.2012 è stato individuato il Segretario Comunale 
dell’Ente quale responsabile dell’Ufficio SUAP:  
Che con deliberazione G.M. n.145 del 14.12.2012 il Servizio Demanio Marittimo è stato accorpato al 
Servizio SUAP; 
Che l’Ing. Giovanni Franco Burrai di Posada nell’anno 2013 ha provveduto alla rivisitazione delle 
pratiche demaniali marittime; 
Che si rende necessario procedere alla catalogazione delle pratiche relative al demanio marittimo per 
l’anno in corso che vengono presentate allo Sportello SUAP; 
Contattato all'uopo l'Ing. Giovanni Franco Burrai di Posada il quale ha prestato il proprio assenso 
all'incarico; 
Che a fine lavoro l’Ing. Burrai su citato dovrà presentare apposita relazione riepilogativa sul lavoro 
svolto; 
Ritenuto di  dover procedere all’incarico in argomento; 
Acquisiti i preventivi pareri di cui al D.Lgs. 267/2000; 
- del Segretario Comunale ”Favorevole sulla regolarità tecnica”   Deledda G. ____________________ 
- del Responsabile del Settore Ragioneria ”Favorevole sulla regolarità contabile” Spanu P._________ 

UNANIME  
DELIBERA 

 
-di dettare, le seguenti linee guida al Segretario Comunale: 



a) di incaricare  l'Ing. Giovanni Franco BURRAI di Posada per la rivisitazione e catalogazione delle 
pratiche demaniali marittime, funzioni trasferite della RAS ai sensi della L.R.n.9/2006 per l’anno 
2014; 

b) di imputare la spesa di € 10.800,00 sull’intervento n.1010203/530 del predisponendo bilancio 
anno 2014. 

 
Letto, approvato e sottoscritto. 
 
   IL SINDACO         IL SEGRETARIO COMUNALE 
           TOLA ROBERTO                                                             DELEDDA GRAZIELLA 
 
 
 
 
 

 

 

 
 
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
Il sottoscritto Segretario Comunale certifica che la presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo 
Pretorio per la durata di quindici giorni  consecutivi ai sensi dell’art. 124 del D.Lgs. n° 267/2000 dal   
05.02.2014                               

          IL SEGRETARIO COMUNALE                             
                                                                                                                   DELEDDA GRAZIELLA 


